Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.01.2023 №A-2301

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Новогодняя мастерская
2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Чупрова Татьяна Александровна ДП-2301-92457 от 23.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя мастерская 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кожанкова
Виктория

Дьякова
Надежда
Георгиевна

"Щелкунчик" 1 место ДП-2301-
91840

2 Перова Дарья
Дьякова
Надежда
Георгиевна

"Щелкунчик" 1 место ДП-2301-
91909

3 Семёнова
Василиса

Игнатова
Анастасия
Викторовна

Сказочный месяц 1 место ДП-2301-
91910

4 Сытенкова Арина
Илларионова
Марина
Владимировна

"Новогодний снеговик" 1 место ДП-2301-
92016

5 Раманова Нурия Майер Юлия
Рудольфовна Лиса 1 место ДП-2301-

92135

6 Малашин Артём
Александрович

Чураева
Татьяна
Викторовна

"Новогодняя настроение" 1 место ДП-2301-
92339

7 Шишков Данила
Логвинова
Наталья
Александровна

«Волшебный колпачок» реквизит
для новогоднего спектакля
кукольного театра»

2 место ДП-2301-
92349

8 Табурчану
Мальвина

Кутепова
Наталья
Владимировна

"Новый год в Простоквашино" 1 место ДП-2301-
92354

9 Митина Мария
Карамышева
Марина
Валерьевна

"Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-2301-
92551

10 Артём Кухарев
Караульных
Вера
Анатольевна

Аппликация "Новогодний олень" 3 место ДП-2301-
92603

11 Карнаухов
Мирослав

Караульных
Вера
Анатольевна

"Новогодние часики" 2 место ДП-2301-
92604

12 Овсянников Лев
Караульных
Вера
Анатольевна

"Варежка Мороза". 1 место ДП-2301-
92606

13 Рыков Рома
Косенко
Татьяна
Васильевна

Символ года 3 место ДП-2301-
92630

14
подготовительная
группа
"Капитошка"

Двухбратова
Ирина
Григорьевна

"Ёлочка нарядная" 2 место ДП-2301-
92711

15 группа "Пчёлки" Баранова Н.И. Новогодние часы 2 место ДП-2301-
92744

16 Шнайдер Дарья
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Кролик - символ 2023 года 1 место ДП-2301-
92810

17 Сорокина
Виктория

Рябикина
Татьяна
Владимировна

"Рождественский ангел" 2 место ДП-2301-
92902

18 Диденко Мария
Лисник
Татьяна
Евгеньевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2301-
92908

19 Чан Даша
Кондрашкина
Юлия
Анатольевна

"Снеговик" 2 место ДП-2301-
92911

20 Часовская
Марьяна

Рахманова
Замира
Мухаммадовна

Щелкунчик 2 место ДП-2301-
92914

21 Тасина Сафия Усс Ирина
Геннадьевна "Новогодний олень" 2 место ДП-2301-

92915

22 Макарцева
Эмилия

Усс Ирина
Геннадьевна "Снеговик" 1 место ДП-2301-

92916

23 Усс Анна
Сергеевна

Усс Ирина
Геннадьевна "Ёлочка-красавица" 2 место ДП-2301-

92917

24 Асадулаева
Фатима

Лазарева
Елена
Валентиновна

"В гостях у голубого кролика" 1 место ДП-2301-
92925

25 Воропаев Никита
Филимонов
Владимир
Владимирович

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2301-
92932

26 Воропаева Есения
Филимонов
Владимир
Владимирович

Угощение для кролика 1 место ДП-2301-
92933

27 Сухой Егор
Филимонов
Владимир
Владимирович

Новогодний сувенир 1 место ДП-2301-
92934

28 Мишин Сергей
Филимонов
Владимир
Владимирович

Ёлочная игрушка 1 место ДП-2301-
92935

29 Охота Алиса
Филимонов
Владимир
Владимирович

Кролик-символ года 1 место ДП-2301-
92936

30 Тимофеев
Константин

Филимонов
Владимир
Владимирович

2023 год 1 место ДП-2301-
92939

31 Маслов Дмитрий
Филимонов
Владимир
Владимирович

Панно «Новогодняя ночь» 1 место ДП-2301-
92940

32 Швецов Михаил
Щербакова
Наталья
Леонидовна

Новогодний заяц 1 место ДП-2301-
92942

33 Лесняк Максим
Баранова
Галина
Алексеевна

"Карнавальная маска" 2 место ДП-2301-
92943

34 Панов Егор
Баранова
Галина
Алексеевна

"Чудо-Карнавал" 2 место ДП-2301-
92944

35 Дуреев Стас
Баранова
Галина
Алексеевна

"Символ Нового Года" 1 место ДП-2301-
92945

36 Сабельфельд
Тимофей

Баранова
Галина
Алексеевна

"Весёлый Снеговичок" 1 место ДП-2301-
92946

37 Терещенко Федор
Обнявко
Тамара
Николаевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2301-
92963

38 Новак Константин
Светлана
Геннадьевна
Мотовилова

"Снеговики на полянке" 2 место ДП-2301-
92977

39 Алиева Амина Тес Фатима
Шабановна Елочка 2 место ДП-2301-

92991

40 Демиров Богдан Тес Фатима
Шабановна Елочка 2023 2 место ДП-2301-

92992

41 Чундышко Алина Тес Фатима
Шабановна Сундучок желаний-2023 1 место ДП-2301-

92993

42 Христинченко
Платон

Чаплыгина
Марина
Васильевна

Домик тётушки Зимы 1 место ДП-2301-
93005

43 Рычков Матвей
Дубовик
Светлана
Сергеевна

Зайчик-зайчик!!! 3 место ДП-2301-
93012

44 Соболева Алиса
Федорцова
Вера
Васильевна

Зайчишка-зайка серенький 1 место ДП-2301-
93025

45 Вознюк Карина
Давлетчурина
Ирина
Михайловна

Удивительный мышонок 2 место ДП-2301-
93044

46 Лугинов Николай Дьяконова Е.
Д. "Милый гномик" 1 место ДП-2301-

93049

47 Зарубина София
Воронова
Валентина
Александровна

"Ёлочка в шапочке" 2 место ДП-2301-
93063

48 Честикова София
Березина
Лидия
Алексеевна

"ЭКО - ёлочка" 1 место ДП-2301-
93065

49 Жуков Алексей
Комлева
Татьяна
Александровна

Символ года "Зайчик" 2 место ДП-2301-
93082

50 Киндеева Ева Елхова Ольга
Александровна "Зимняя избушка" 1 место ДП-2301-

93139

51 Коровин Данил
Киселёва
Елена
Николаевна

Новогодний венок 2 место ДП-2301-
93159

52 Тесля Софья Тесля Наталия
Анатольевна Сюжетная лепка 1 место ДП-2301-

93162

53 Иванова Софья
Лапшина
Анастасия
Юрьевна

Северный олень. Праздничная
декорация. 3 место ДП-2301-

93166

54 Емельянов
Александр

Соловьева
Ольга
Анатольевна

Ёлочка 2 место ДП-2301-
93169

55 Чегодайкин
Федор

Михайлова
Татьяна
Владимировна

Новогодний зонтик 2 место ДП-2301-
93179

56 Корнюхина
Ксения

Соловьева
Ольга
Анатольевна

Ёлочка 2 место ДП-2301-
93194

57 Елистратов
Ярослав

Кочеткова
Лариса
Вячеславовна

Гостевой новогодний дом 2 место ДП-2301-
93202

58 Дерягин Степан
Сюткина
Марина
Алексеевна

«Новогодняя сказка « 2 место ДП-2301-
93204

59 Разгуляева
Василиса

Сакалина
Елена
Викторовна

Пластилинография "Русская изба" 1 место ДП-2301-
93218

60 Олюнина Мария
Завалина
Ирина
Юрьевна

Домик Деда Мороза 1 место ДП-2301-
93224

61 Генаев Владимир
Ануфриева
Елена
Николаевна

Ёлка, ёлка, ёлочка 1 место ДП-2301-
93240

62 Олин Степан
Дмитриева
Юлия
Николаевна

Дед Мороз в технике набрызг и
аппликации из ватных дисков 3 место ДП-2301-

93246

63 Чиркова Олеся
Герасимова
Светлана
Николаевна

"Зимнее настроение!" 2 место ДП-2301-
93251

64 Соколов Николай
Бояринцева
Ольга
Николаевна

Помощник Деда Мороза 2 место ДП-2301-
93259

65 Федотко Алена
Бочкарева
Татьяна
Ефимовна

"Елочка красавица" 3 место ДП-2301-
93260

66 Макаров Игорь
Бочкарева
Татьяна
Ефимовна

"Зимняя сказка" 2 место ДП-2301-
93262

67 Шумилов Егор
Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"Зимняя сказка" 1 место ДП-2301-
93263

68 Зайцева Дарья
Елена
Викторовна
Зыкова

Зимняя сказка 1 место ДП-2301-
93299

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов